государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Архангельской области
«Шипицынский агропромышленный техникум»_______  Форма по ОКУД
наименование организации по ОКПО

Номер документа Дата
125а/07 26.03.2018

ПРИКАЗ
«Об утверждении локальных актов по противодействию коррупции»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008
года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупции и
борьбы с ней, минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных
правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые локальные акты:
- Положение «О противодействии коррупции в ГБПОУ АО «ШАТ»

(Приложение № 1);
- Положение «О комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ АО

«ШАТ» (Приложение № 2);
- «Стандарты и процедуры направленные на обеспечение добросовестной

работы и поведения работников ГБПОУ АО «ШАТ» (Приложение № 3);
- Положение «О конфликте интересов в ГБПОУ АО «ШАТ» (Приложение № 4);
- Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников ГБПОУ

АО «ШАТ» (Приложение № 5).
2. Работникам ГБПОУ АО «ШАТ» соблюдать требования данных локальных

актов в процессе трудовой деятельности.
3. Инспектору по кадрам Нюхиной B.C. ознакомить работников ГБПОУ АО

«ШАТ» с данными локальными актами.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Код

02506525

Директор
/

М.А. Патраков

Приложение № 5

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора
ГБПОУ АО «ШАТ»

от «26» марта 2018 г. № 125а/07

Кодекс этики и служебного поведения работников государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения

Архангельской области «Ш ипицынский агропромышленный техникум»
(в ред. от 03.05.18)

рп. Шипицыно
2018 год